公告编号：临 2011-03

关于华泰财产保险股份有限公司

更名的公告

经中国保险监督管理委员会批准，华泰财产保险股份有限公司更

名为“华泰保险控股股份有限公司”，业务范围为：投资设立保险企

业；监督管理控股投资企业的各种国内国际业务；国家法律法规允许

的投资业务；国家法律法规允许的保险业务；经中国保监会批准的其

他业务。

上述事项现已完成工商变更手续，根据《保险公司信息披露管理

办法》（保监会令〔2010〕7号）的有关规定要求，现予以公告。

                               华泰保险控股股份有限公司

二〇一一年四月十六日